
 
 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 
 

            ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.74.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

     z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej do realizacji zadań zleconych związanych z 

przyjmowaniem wniosków, udzielania i wypłaty świadczeń dla podmiotów, które który zapewnią, na własny 

koszt, zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 

oraz obywateli Ukrainy posiadających Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

. 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 5  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 ) art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583)  oraz w związku z rozporządzenia Rady 

Ministrów  z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego 

przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków 

przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz.U. z 2022 r. poz. 605 ze zm.) – zarządzam 

co następuje:  

  

§1. 1. Wyznaczam   jednostkę organizacyjną Gminy Góra Kalwaria – Ośrodek Pomocy Społecznej w Górze 

Kalwarii do realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, dotyczących wypłaty świadczeń 

pieniężnych przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienie obywatelom Ukrainy. 

2. Realizacja zadań, o których mowa w ust. 1 obejmuje: 

    - przyjmowanie wniosków, 

    - weryfikacja warunków zakwaterowania i wyżywienia, 

    - udzielanie i wypłata świadczeń. 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej. 

  

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz  

 Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

 

     Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

 

/

-

/


